

一、重要提示
 1. 年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。
 2. 所有事项均以本报告中的董事会决议为准。
 3. 本报告中的部分表述如下：
 □ 适用 √ 不适用
 4. 本报告全文请参见深圳证券交易所网站披露的年度报告全文。
 5. 本报告全文请参见中国证监会指定信息披露网站披露的年度报告全文。
 6. 本报告全文请参见深圳证券交易所网站披露的年度报告全文。
 7. 本报告全文请参见中国证监会指定信息披露网站披露的年度报告全文。
 8. 本报告全文请参见深圳证券交易所网站披露的年度报告全文。
 9. 本报告全文请参见中国证监会指定信息披露网站披露的年度报告全文。
 10. 本报告全文请参见深圳证券交易所网站披露的年度报告全文。

股票简称	创维数字	股票代码	000810
股票上市交易所	深圳证券交易所		
股票上市交易方式	深圳证券交易所	董事会秘书	证券事务代表
联系人和联系方式			
姓名	陈如	俞海峰	
办公地址	深圳市南山区科技园高新南道创维大厦16楼	深圳市南山区科技园高新南道创维大厦16楼	
传真	0755-2601028	0755-2601028	
电话	0755-2601018	0755-2654564	
电子信箱	kyd@kw.com.cn	kyd@kw.com.cn	

二、报告期主要业务或产品简介
 1. 报告期主要业务或产品简介
 2. 报告期主要业务或产品简介
 3. 报告期主要业务或产品简介

营业收入(元)	4,107,829,939.92	3,550,641,820.97	15.69%	3,653,170,304.77
归属于上市公司股东的净利润(元)	415,495,839.96	381,882,920.63	8.94%	359,567,587.11
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	395,256,506.06	372,482,154.23	6.11%	316,820,086.69
经营活动产生的现金流量净额(元)	443,040,233.15	208,329,353.06	112.66%	201,723,208.08
基本每股收益(元/股)	0.4161	0.4223	-1.51%	0.4129
稀释每股收益(元/股)	0.4161	0.4223	-1.51%	0.4129
加权平均净资产收益率	19.52%	21.09%	-5.75%	25.02%
总资产(元)	5,268,973,778.42	3,929,570,567.56	34.09%	3,407,341,710.89
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,301,175,046.80	1,988,781,031.60	15.74%	1,621,387,916.03

营业收入(元)	705,936,555.79	886,262,516.25	49,059,077.45	1,613,171,794.43
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,043,802.17	79,566,521.25	-80,343,383.90	186,542,132.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,144,998.59	79,831,220.85	76,688,795.34	173,591,491.28
经营活动产生的现金流量净额(元)	-52,178,992.59	-181,125,374.42	213,385,412.20	462,499,177.96

营业收入(元)	4,107,829,939.92	3,550,641,820.97	15.69%	3,653,170,304.77
归属于上市公司股东的净利润(元)	415,495,839.96	381,882,920.63	8.94%	359,567,587.11
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	395,256,506.06	372,482,154.23	6.11%	316,820,086.69
经营活动产生的现金流量净额(元)	443,040,233.15	208,329,353.06	112.66%	201,723,208.08
基本每股收益(元/股)	0.4161	0.4223	-1.51%	0.4129
稀释每股收益(元/股)	0.4161	0.4223	-1.51%	0.4129
加权平均净资产收益率	19.52%	21.09%	-5.75%	25.02%
总资产(元)	5,268,973,778.42	3,929,570,567.56	34.09%	3,407,341,710.89
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,301,175,046.80	1,988,781,031.60	15.74%	1,621,387,916.03

营业收入(元)	705,936,555.79	886,262,516.25	49,059,077.45	1,613,171,794.43
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,043,802.17	79,566,521.25	-80,343,383.90	186,542,132.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,144,998.59	79,831,220.85	76,688,795.34	173,591,491.28
经营活动产生的现金流量净额(元)	-52,178,992.59	-181,125,374.42	213,385,412.20	462,499,177.96

报告期末普通股股东总数	26,540	年度报告披露前上一月末普通股股东总数	32,622	报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0	年度报告披露前上一月末表决权恢复的优先股股东总数	0
-------------	--------	--------------------	--------	-------------------	---	--------------------------	---

股东名称	持股比例	持股数量	报告期内增减变动情况	报告期内限售股份变动情况	持有无限售条件的股份数量	质押或冻结情况
深圳前海-BC资本中心	58.54%	584,548,508	292,274,254	488,548,508	90,000,000	
游维清	4.42%	44,128,051	44,128,051		44,128,051	
游维清	4.18%	41,770,524	20,885,262	31,327,893	10,442,631	
瀚晖普瑞	3.68%	36,78,060	-9,185,515	36,78,060		
瀚晖普瑞	2.19%	21,916,008	10,958,004		21,916,008	
李群	1.67%	16,782,010	8,354,105	6,683,284	10,024,926	
叶建群	1.65%	16,524,314	1,393,157	10,024,926	6,499,388	
华泰证券-广州营业部	0.95%	9,500,000	500,000		9,500,000	
林桂建	0.92%	9,171,136	9,171,136		9,171,136	
张如	0.50%	5,012,464	2,506,232	3,759,348	1,253,116	

报告期末普通股股东总数	26,540	年度报告披露前上一月末普通股股东总数	32,622	报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0	年度报告披露前上一月末表决权恢复的优先股股东总数	0
-------------	--------	--------------------	--------	-------------------	---	--------------------------	---

营业收入(元)	705,936,555.79	886,262,516.25	49,059,077.45	1,613,171,794.43
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,043,802.17	79,566,521.25	-80,343,383.90	186,542,132.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,144,998.59	79,831,220.85	76,688,795.34	173,591,491.28
经营活动产生的现金流量净额(元)	-52,178,992.59	-181,125,374.42	213,385,412.20	462,499,177.96

营业收入(元)	705,936,555.79	886,262,516.25	49,059,077.45	1,613,171,794.43
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,043,802.17	79,566,521.25	-80,343,383.90	186,542,132.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,144,998.59	79,831,220.85	76,688,795.34	173,591,491.28
经营活动产生的现金流量净额(元)	-52,178,992.59	-181,125,374.42	213,385,412.20	462,499,177.96

营业收入(元)	705,936,555.79	886,262,516.25	49,059,077.45	1,613,171,794.43
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,043,802.17	79,566,521.25	-80,343,383.90	186,542,132.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,144,998.59	79,831,220.85	76,688,795.34	173,591,491.28
经营活动产生的现金流量净额(元)	-52,178,992.59	-181,125,374.42	213,385,412.20	462,499,177.96

创维数字股份有限公司

证券代码:000810 证券简称:创维数字 公告编号:2016-024

2015 年度报告摘要

一、重要提示
 1. 年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。
 2. 所有事项均以本报告中的董事会决议为准。
 3. 本报告中的部分表述如下：
 □ 适用 √ 不适用
 4. 本报告全文请参见深圳证券交易所网站披露的年度报告全文。
 5. 本报告全文请参见中国证监会指定信息披露网站披露的年度报告全文。
 6. 本报告全文请参见深圳证券交易所网站披露的年度报告全文。
 7. 本报告全文请参见中国证监会指定信息披露网站披露的年度报告全文。
 8. 本报告全文请参见深圳证券交易所网站披露的年度报告全文。
 9. 本报告全文请参见中国证监会指定信息披露网站披露的年度报告全文。
 10. 本报告全文请参见深圳证券交易所网站披露的年度报告全文。

营业收入(元)	4,107,829,939.92	3,550,641,820.97	15.69%	3,653,170,304.77
归属于上市公司股东的净利润(元)	415,495,839.96	381,882,920.63	8.94%	359,567,587.11
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	395,256,506.06	372,482,154.23	6.11%	316,820,086.69
经营活动产生的现金流量净额(元)	443,040,233.15	208,329,353.06	112.66%	201,723,208.08
基本每股收益(元/股)	0.4161	0.4223	-1.51%	0.4129
稀释每股收益(元/股)	0.4161	0.4223	-1.51%	0.4129
加权平均净资产收益率	19.52%	21.09%	-5.75%	25.02%
总资产(元)	5,268,973,778.42	3,929,570,567.56	34.09%	3,407,341,710.89
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,301,175,046.80	1,988,781,031.60	15.74%	1,621,387,916.03

营业收入(元)	705,936,555.79	886,262,516.25	49,059,077.45	1,613,171,794.43
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,043,802.17	79,566,521.25	-80,343,383.90	186,542,132.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,144,998.59	79,831,220.85	76,688,795.34	173,591,491.28
经营活动产生的现金流量净额(元)	-52,178,992.59	-181,125,374.42	213,385,412.20	462,499,177.96

营业收入(元)	705,936,555.79	886,262,516.25	49,059,077.45	1,613,171,794.43
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,043,802.17	79,566,521.25	-80,343,383.90	186,542,132.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,144,998.59	79,831,220.85	76,688,795.34	173,591,491.28
经营活动产生的现金流量净额(元)	-52,178,992.59	-181,125,374.42	213,385,412.20	462,499,177.96

营业收入(元)	705,936,555.79	886,262,516.25	49,059,077.45	1,613,171,794.43
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,043,802.17	79,566,521.25	-80,343,383.90	186,542,132.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,144,998.59	79,831,220.85	76,688,795.34	173,591,491.28
经营活动产生的现金流量净额(元)	-52,178,992.59	-181,125,374.42	213,385,412.20	462,499,177.96

营业收入(元)	705,936,555.79	886,262,516.25	49,059,077.45	1,613,171,794.43
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,043,802.17	79,566,521.25	-80,343,383.90	186,542,132.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,144,998.59	79,831,220.85	76,688,795.34	173,591,491.28
经营活动产生的现金流量净额(元)	-52,178,992.59	-181,125,374.42	213,385,412.20	462,499,177.96

营业收入(元)	705,936,555.79	886,262,516.25	49,059,077.45	1,613,171,794.43
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,043,802.17	79,566,521.25	-80,343,383.90	186,542,132.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,144,998.59	79,831,220.85	76,688,795.34	173,591,491.28
经营活动产生的现金流量净额(元)	-52,178,992.59	-181,125,374.42	213,385,412.20	462,499,177.96

营业收入(元)	705,936,555.79	886,262,516.25	49,059,077.45	1,613,171,794.43
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,043,802.17	79,566,521.25	-80,343,383.90	186,542,132.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,144,998.59	79,831,220.85	76,688,795.34	173,591,491.28
经营活动产生的现金流量净额(元)	-52,178,992.59	-181,125,374.42	213,385,412.20	462,499,177.96

营业收入(元)	705,936,555.79	886,262,516.25	49,059,077.45	1,613,171,794.43
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,043,802.17	79,566,521.25	-80,343,383.90	186,542,132.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,144,998.59	79,831,220.85	76,688,795.34	173,591,491.28
经营活动产生的现金流量净额(元)	-52,178,992.59	-181,125,374.42	213,385,412.20	462,499,177.96

营业收入(元)	705,936,555.79	886,262,516.25	49,059,077.45	1,613,171,794.43
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,043,802.17	79,566,521.25	-80,343,383.90	186,542,132.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,144,998.59	79,831,220.85	76,688,795.34	173,591,491.28
经营活动产生的现金流量净额(元)	-52,178,992.59	-181,125,374.42	213,385,412.20	462,499,177.96

营业收入(元)	705,936,555.79	886,262,516.25	49,059,077.45	1,613,171,794.43
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,043,802.17	79,566,521.25	-80,343,383.90	186,542,132.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,144,998.59	79,831,220.85	76,688,795.34	173,591,491.28
经营活动产生的现金流量净额(元)	-52,178,992.59	-181,125,374.42	213,385,412.20	462,499,177.96

营业收入(元)	705,936,555.79	886,262,516.25	49,059,077.45	1,613,171,794.43
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,043,802.17	79,566,521.25	-80,343,383.90	186,542,132.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,144,998.59	79,831,220.85	76,688,795.34	173,591,491.28
经营活动产生的现金流量净额(元)	-52,178,992.59	-181,125,374.42	213,385,412.20	462,499,177.96

营业收入(元)	705,936,555.79	886,262,516.25	49,059,077.45	1,613,171,794.43
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,043,802.17	79,566,521.25	-80,343,383.90	186,542,132.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,144,998.59	79,831,220.85	76,688,795.34	173,591,491.28
经营活动产生的现金流量净额(元)	-52,178,992.59	-181,125,374.42	213,385,412.20	462,499,177.96

营业收入(元)	705,936,555.79	886,262,516.25	49,059,077.45	1,613,171,794.43
归属于上市公司股东的净利润(元)	69,043,802.17	79,566,521.25	-80,343,383.90	186,542,132.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,144,998.59	79,831,220.85	76,688,795.34	173,591,491.28
经营活动产生的现金流量净额(元)	-52,178,992.59	-181,125,374.42	213,385,412.20	462,499,177.96

营业收入(元)	705,936,555.79	886,262,516.25	49,059,077.45	1,613,171,794.43
---------	----------------	----------------	---------------	------------------